Муниципальное образование
сельское поселение
«Деревня Чемоданово»
Юхновский район
Калужской области
РЕШЕНИЕ

Сельской Думы

от  02  ноября  2020 года                                                                                                №  17

О  назначении   на  должность Главы
администрации  МО  сельское  поселение
«Деревня  Чемоданово»  Юхновского
района,  Калужской  области

                В  соответствии  со  статьей  37  Федерального  закона  от 06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об      общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»  и  статьей  36  Устава  муниципального  образования  сельское  поселение  «Деревня  Чемоданово»  Сельская  Дума  РЕШИЛА:

1.  Назначить  на  должность  Главы  администрации  муниципального  образования  сельское  поселение  «Деревня  Чемоданово»  НИЗОВУ  Галину  Николаевну  на  срок  с  03  ноября  2020 года  до  окончания  полномочий  Сельской  Думы  сельского  поселения  действующего  созыва  (до  дня  начала  работы  Сельской  Думы  сельского  поселения  нового  созыва,  но  не  менее  чем  на  два  года).
2. Главе  муниципального  образования  сельское  поселение  «Деревня  Чемоданово»  Васильеву Н.С.  заключить  контракт  с  Главой  администрации  муниципального  образования  сельское   поселение  «Деревня  Чемоданово»  Низовой  Г.Н.
3. Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  его  принятия  и  подлежит  официальному  опубликованию  (обнародованию) на  информационном стенде администрации в здании Чемодановского СДК и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО сельское поселение «Деревня Чемоданово» в сети «Интернет».

Глава муниципального образования
сельское поселение «Деревня Чемоданово»                             Н.С. Васильев